FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA'Y ZOOTECNIA
SECRETARIA DE MEDICINA

REPORTE ANUAL DE CONSULTAS CLINICAS (SERVICIOS) ATENDIDAS POR
TRIMESTRE EN 2020

SITIO: CEIEPAA. MODULO: BOVINOS PRODUCTORES DE CARNE.

A.

ENE-MZO

ABR-JUN

JUL-SEPT

OCT-DIC

TOTAL

1.- NUMERO DE
CONSULTAS CLINICAS
TOTALES

219

278

267

225

989

2.- NUMERO DE
CONSULTAS MEDICAS

219

278

267

225

989

3.- NUMERO DE
INTERVENCIONES
QUIRURGICAS

0

0

0

0

4.- NUMERO DE
CONSULTAS EN
PACIENTES PROPIEDAD DE
LA FMVZ — UNAM

219

278

267

225

989

5.- NUMERO DE
CONSULTAS EN
PACIENTES EXTERNOS

6.- NUMERO DE
CONSULTAS QUE
REQUIRIERON
HOSPITALIZACION

7.- NUMERO DE
CONSULTAS QUE NO
REQUIRIERON
HOSPITALIZACION

219

278

267

225

989

8.- NUMERO DE ANIMALES
PARA PRACTICA

219

N/A

9.- NUMERO DE ANIMALES
EN PROYECTOS DE
INVESTIGACION

219

N/A

ASIGNATURAS PRACTICAS:

INFORMACION ADICIONAL

- Préactica de zootecnia de bovinos productores de carne I.

- Practica de profundizacion en manejo reproductivo (Inseminacion Artificial).

B. PROYECTOS DE INVESTIGACION Y PERIODO DE DURACION:

- Mejoramiento del Bienestar Animal.

- Mejoramiento genético de la raza Limousin.

RESPONSABLE: MVZ Allan Paez.




